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Išmanusis grindinio šildymo valdymas iki 8
zonų AURATON Multizone Controller

Kaina:
187.73 € (be PVM)
227.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANUSIS GRINDINIO ŠILDYMO VALDYMAS IKI 8 ZONŲ AURATON MULTIZONE
CONTROLLER

AURATON Multizone Controller – tai belaidė daugiazonė grindinio šildymo valdymo sistema, leidžianti
efektyviai reguliuoti temperatūrą skirtingose namų zonose. Komplektą sudaro AURATON Floor Heating
Controller – išmanus DIN bėgeliui montuojamas valdiklis – ir keturi be priežiūros veikiantys AURATON
Vela termostatiniai aktuatoriai. Naudodami šią sistemą galite valdyti iki 8 šildymo zonų, prijungti
cirkuliacinį siurblį bei katilą ar kitą šilumos šaltinį.

Sistema suderinama su SUPLA valdymo platforma (reikalingas AURATON Box), kuri leidžia nuotoliniu
būdu keisti nustatymus, kurti šildymo grafikus bei valdyti šilumą per SUPLA mobiliąją programėlę. Easy
Connect funkcija leidžia greitai susieti visus SMART linijos įrenginius: valdiklį, aktuatorius ar temperatūros
jutiklius – į vieną sistemą.

Papildomos saugumo funkcijos, tokios kaip: Heat Chip - apsauga nuo perkaitimo, Furnace Guard - apsauga
nuo dažno katilo įjungimo/išjungimo, bei Pump Guard - apsauga nuo siurblio susidėvėjimo, užtikrina
patikimą ir ilgaamžį veikimą.

Įrenginio diegimui nereikia jokių įrankių – valdiklis tvirtinamas ant DIN bėgelio, o aktuatoriai lengvai
montuojami ant vožtuvų rankiniu būdu.



PRIVALUMAI

Valdo iki 8 nepriklausomų šildymo zonų
Galimybė prijungti iki 6 AURATON Vela aktuatorių kiekvienai zonai
Belaidė komunikacija su galimybe prijungti išorinę anteną
Nuotolinis valdymas per SUPLA programėlę (reikalingas AURATON Box)
Šildymo grafikai, temperatūros reguliavimas ir valdymas iš bet kurios vietos
Easy Connect funkcija greitam visų įrenginių sujungimui
Apsaugos funkcijos: Heat Chip, Pump Guard, Furnace Guard
Tylus, sklandus ir ilgaamžis aktuatorių veikimas
Lengvas montavimas – be jokių papildomų įrankių

TECHNINIAI PARAMETRAI

AURATON Floor Heating Controller (valdiklis)

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Energijos sąnaudos: 1,5 W
Šildymo zonų skaičius: iki 8
Aktuatorių skaičius: iki 6 vienai zonai
Aktuatorių galia: iki 30 W per zoną
Siurblio išėjimas: 230 V, iki 200 W
Relės: COM/NO/NC, 250 V AC, 2 A
Starto vėlinimas: apie 3 min.
Temperatūros jutiklis: NTC 100 K (B = 3990 K)
Antenos jungtis: SMA (išorinė antena pasirenkama)
Ryšio dažniai: 868,150 MHz / 868,450 MHz
Veikimo nuotolis: iki 30 m patalpose, iki 300 m atviroje erdvėje
Signalizacija: LED indikatoriai, garsinis signalas
Montavimas: DIN bėgelis
Apsaugos klasė: IP20
Darbinė temperatūra: 0–45 °C

AURATON Vela (termostatiniai aktuatoriai)

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Energijos sąnaudos: 3,5 W
Darbinė temperatūra: 0–60 °C
Eigos ilgis: 3,6 mm
Slėgis: 100 N
Tipas: normaliai uždarytas (NC)
Laido ilgis: apie 95 cm
Apsaugos klasė: IP40
Montavimas: ant kolektoriaus vožtuvo, be įrankių

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


